中央国家机关交通安全委员会办公室关于做好“春节”“两

会”期间交通安全工作的通知 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/310/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_A4_AE_E5_9B_BD_E5_c80_310426.htm 中央国家机关交通

安全委员会办公室关于做好“春节”“两会”期间交通安全

工作的通知(国机交办[2007]1号)中央国家机关各部门交通安

全办公室： “春节”、“两会”即将来临，为使干部职工度

过一个欢乐、祥和、安定的节日，并以良好的交通秩序迎接

全国人大十届五次会议和全国政协十届五次会议在北京召开

，现就做好“春节”和“两会”期间的交通安全工作通知如

下： 一、要高度重视交通安全工作，切实加强领导，明确任

务、目标和责任。主要领导要亲自挂帅，成立“春节”、“

两会”期间交通安全工作领导小组，制定交通安全工作方案

和紧急情况应急预案，层层动员部署，确保“春节”、“两

会”期间交通安全工作全面落实。 二、“春节”、“两会”

前，要开展一次内部宣传教育，切实提高所属人员的交通法

制观念和交通安全意识。要利用局域网、电子屏幕等宣传形

式，广泛开展宣传活动，教育驾驶员、骑车人做到文明行驶

，主动礼让，自觉执行交通法规，杜绝酒后驾车、超速行驶

等严重交通违法行为，保证交通安全。 三、在“春节”和“

两会”前，要进行交通安全检查，堵塞漏洞，消除隐患。对

会议服务保障车辆要重点检查，各项技术指标必须达到年检

标准，本着“谁检查、谁签字、谁负责”的原则，做好安全

检查登记。“两会”期间，随时保养车辆，严防发生机件故

障，确保车辆行驶安全。 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com